A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
115/2017, DECORRENTE DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 067/2017, PREGÃO PRESENCIAL Nº.
047/2017, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES, SENDO REFEIÇÃO A QUILO E MARMITEX, EM ATENDIMENTO AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO E
ASSISTÊNCIA SOCIAL, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA E PLANEJAMENTO,
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE , DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E
TURISMO E SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER. VIGÊNCIA DE 07 DE JULHO DE 2017 A 07
DE JULHO DE 2018. CONTRATADA: COZINHA DA TERRA LTDA-ME COM O VALOR DE R$ 100.000,00
(CEM MIL REAIS); PREFEITO: SEIJI EDUARDO SEKITA.
Publicado em: 07/07/2017

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org